
Zarządzenie Nr 638/2017
Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie przeznaczenia lokalu na mieszkanie chronione

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym  (  tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2017  r.,  poz.  1875  )  oraz  §  20  uchwały  
Nr XXXII/369/05 Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 października 2005 r. w sprawie
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta
Leszna ( Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2005 r. Nr 162 ze zmianami ) postanawiam:

§ 1

Przekazać  do  dyspozycji  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lesznie  
z przeznaczeniem na mieszkanie chronione lokal  mieszkalny położony w Lesznie
przy ul. Ofiar Katynia 11/3.

§ 2

Dysponentem mieszkania chronionego ustanowić Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 
w Lesznie, który opracuje zasady wykorzystywania mieszkania, regulamin pobytu  
i ponoszenia opłat przez lokatorów.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Biura Gospodarki Lokalowej Urzędu
Miasta Leszna.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

   Prezydent Miasta Leszna

    /- / Łukasz Borowiak 


